2b) Il fatturato complessivo, IVA esclusa, dell'operatore 
economico nel settore e per il numero di esercizi 
specificato nell'avviso o  bando pertinente o nei documenti 
di gara (ultimo quinquiennio – 2021/2022/2023/2024/2025) 
è il seguente (29): deve esere almeno pari a  € 271.600,00 
(duecentosettantunomilaseicento/00) 

Se la documentazione pertinente è disponibile elettronicamente, 
indicare: 

esercizio: [……] fatturato: [……] […]valuta 
esercizio: [……] fatturato: [……] […]valuta 
esercizio: [……] fatturato: [……] […]valuta 

esercizio: [……] fatturato:

[...]

6) Per quanto riguarda gli eventuali altri requisiti economici o 
finanziari specificati nell'avviso o bando pertinente o nei 
documenti di gara, l'operatore economico dichiara quanto 
segue: 

a) di aver realizzato, nell’ultimo quinquiennio 

(2021/2022/2023/2024/2025) un fatturato, IVA 

esclusa, di almeno € 271.600,00 (euro 

duecentosettantunomilaseicento) nel settore di 

attività oggetto dell’appalto. 

b) di avere adeguata solidità economico-finanziaria. 

A dimostrazione di tale requisito punto b) : 

barrare la casella corrispondente: 

[ ] dichiara di aver compilato il punto 5 (copertura 
assicurativa contro i rischi professionali);